PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de Silo Paulo

OFICIO GP N° 18112017.
Meg. (PA.14296/18) Ibiúna, 28 de junho de 2018.

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência através do Oficio GPC n°
21512018, datado de 08 de agosto de 2018, encaminhando cópia do Requerimento n°
48/2018, de autoria do Nobre Vereador Antônio Reginaldo Firmino e subscrito pelos
Edis que ali consignaram, encaminho resposta da Diretora Administrativa do Hospital
Municipal, que segue anexo.

Ao ensejo, apresento a Vossa Excelência, extensivamente a seus pares,
protestos de estima e consideração.

JOÃO BENEDI O DE MELLO NETO
Prefeito Municipal

AO
EXMO. SR.
ABEL RODRIGUES DE CAMARGO
PRESIDENTE DA CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA.

NESTA

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE mIÚNA
SECRETARIA DA SAÚOE

Ibiúna, 14 de Agosto de 2018.
Oficio; 297/2018

Resposta do oficio GPC n" 215/2018.

Em atenção á vossa solicitação, venho através deste colocar as devidas respostas:

Em relação ao item 1 - Relação dos médicos que estão atendendo ao Hospital Municipal de

Ibiúna, segue lista atualizada:

• ABEL AFONSO CASTROSORIA - 182010

• ADRIANA OUVINHA5 GAVIOLl-114603

• ANDRE LUIZ SILVA FONSECA- 114603

• ATILlO DAL FABBRO NETO - 9934

• BRUNO CESARGALHARDONI SILVA -154895

• CAMILA CHOAIRY DE ALMEIDA-163173

• CESARJAIME P. DA SILVA - 161345

• CLAUDIA MARIA S. NOVAIS MARCON - 76289

• CLAUDIO ALVES DE ALBUQUERQUE -164149

• CLECIO FERNANDES FERREIRA-176192

• DANILO DE SOUSA MOURA - 160409

• DAVID CEZARLOPES-174288

• DEISETANZI ULMAN DE OLIVEIRA - 144235

• EDSON FONSECA- 174092

• EDSON LUIZ YAMAÇAKE - 21884

• FERNANDO CICALESELAMAS - 85731

• GABRIEL IBIAPINA D M. R. SIQUEIRA - 195768

RUA GAORIEL MONTl-.IRO DA SILVA. 888 - CENTRO -IUltJNA-- SP
CEP' 18150-000 FONE/FAX: (OXXI5,3~48-9520

Ecrnail: saude qibiuna.sp.gov -.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE lBIÚNA
SECRETARIA DA SAÚDE

><" HITALLO RAFAEL DE S, CAVALCANTE - 188244•

• IVES RAMON SANTOS DE ARAUJO -179033

• JEFERSON GOMES DE OLIVEIRA -173992

• JOSÉ GUSTAVO OLGUIN MORALES - 189021

• LEONARDO MOUSINHO GUERRA - 188176

• L1NCON LOPES DE CARVALHO - 167262

• LUCAS BAIA SOARES SIQUEIRA -195946

• LUCIANO LUIZ FELlX DA SILVA -174839

• LUIS EDUARDO LOUREIRO - 80265

• MANUEL ALBERTO FIGUEROA PEREZ - 75360

• MARCELO AUGUSTO ROLlM - 100288

• MARCELO GIANCOLl- 102143

• MARTA ANDREA F, SILVEIRA ALMEIDA - 106984

• MAURICIO ANDRE - 47142

• MARIO HENRIQUE DORNELAS DE SÁ - 63227

• NOEL MARTIN PADILHA LEOTAU -125646

• PEPE CARLOS JIMENEZ GARCIA - 100801

• ROBERTO SHARLES ALBUQUERQUE DIAS - 85388

• RODRIGO CARVALHO - 95966

• ROGER MILÁN CHAVES PÉREZ -196210

• ROMEU LUCAS DOS SANTOS - 197522

• ROSELI AZEVEDO DAS NEVES - 63356

• ROSEMEIRE DA SILVA ROZA - 060338

• SABRINA F, CARROCHA FERNANDES - 121792

• THALES TEIXEIRA DE NOROES - 180335

RUA GABRIEL MONTEIRO DA SILVA XgR- CENTRO-lBll.'JNA-· SI'
CEpo 18150·(}(}(j FONE/FAX: (OXX 15,3248·9520

Ii-rnail: saude(~ihíllmu,r.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
SECRETARIA DA SAÚDE

• WAGNER TEGON FILHO - 173268

• WASHIMGTON MANOEL MARQUES - 67362

• WELlINGTON N. MAGALHAES -173326

• WILSON VARGAS LAFUENTE- 55402

Em relação ao item 2 - Quantos são os médicos que ficam em atendimento no mesmo

período?

Para tantos á população baseamo-nos no volume mensal de consultas, que gira em torno de

R$15.300,OO(quinze mil e trezentos reais).

Em relação ao item 3 - Os médicos são funcionários do Município ou da empresa DRO

SERViÇOSDE SAÚDE LTDA, prestadora de serviços no município?

Temos médicos da prefeitura e da empresa, lembrando que a empresa presta serviços

complementares à Saúde para o Município de Ibiúna.

Sendo que apresento, para o momento, meus sinceros agradecimentos de estima e

distinta consideração.

hielle Lopes
I a Hospital Municipal de Ibiúna

RUA GABRIEL MONTEJRO DA "lU.VA, H88 - CENTRO -lBll.JNA- SP
CEP: 1~150-(JIJO r'ONEíFAX (OXXI5J 3:!48~Çi520

E-mail: s.udâ!;ihiuna .•p.go v.br

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Titles
	PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE mIÚNA
	Ibiúna, 14 de Agosto de 2018.

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1

	Page 3
	Titles
	PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE lBIÚNA

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1

	Page 4
	Titles
	PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3